ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY HỆ CHẤT LƯỢNG CAO THEO THÔNG TƯ 23/2014/TT-BGDĐT

ĐƯỢC MIỄN/GIẢM HỌC PHÍ HỌC KỲ I NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số:  820 /QĐ-CTSV ngày   29   tháng  10  năm 2020)

1. Danh sách sinh viên được miễn học phí học kỳ I năm học 2020-2021 (tương đương với số tiền được miễn là 5.850.000đ)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Dân tộc Đối tượng

1.  QH-2020-I/CQ-CN9 20021539 Nguyễn Hữu Huy 01/05/2002 Nam Kinh Con thương binh

2.  QH-2020-I/CQ-N-CLC 20021389 Nguyễn Khánh Thọ Lộc 12/03/2002 Nam Kinh Con thương binh

3.  QH-2020-I/CQ-M-CLC2 20021110 Nguyễn Thành Đạt 06/02/2002 Nam Kinh Con thương binh

Ấn định danh sách có 03 sinh viên./.

2. Danh sách sinh viên được giảm 70% học phí học kỳ I năm học 2020-2021 (tương đương với số tiền được giảm là 4.095.000đ)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT
Dân

tộc
Đối tượng

1.  QH-2020-I/CQ-CN8 20021430 Nông Ngọc Sơn 12/10/2002 Nam Tày Dân tộc thiểu số  ở vùng đặc biệt khó khăn

2.  QH-2020-I/CQ-CN8 20021363 Vương Đức Hợp 11/05/2002 Nam Dáy Dân tộc thiểu số  ở vùng đặc biệt khó khăn

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.